



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 157 404
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NYVOLL INVEST AS
Forretningsadresse:	Oksfjordhamn 9151 STORSLETT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Henry Nyvoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.10.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		300 000	2 820 000
Sum inntekter		300 000	2 820 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	483 133	441 441
Annen driftskostnad	1	770 646	908 313
Sum kostnader		1 253 779	1 349 754
Driftsresultat		-953 779	1 470 246
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		2 640	
Annen renteinntekt			462
Annen finansinntekt			47 792 864
Sum finansinntekter		2 640	47 793 326
Annen rentekostnad		14 042	11 493
Sum finanskostnader		14 042	11 493
Netto finans		-11 402	47 781 833
Ordinært resultat før skattekostnad		-965 181	49 252 079
Skattekostnad	3	-212 920	376 027
Ordinært resultat etter skattekostnad		-752 261	48 876 052
Årsresultat		-752 261	48 876 052
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-752 261	48 876 052
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 500 000
Overføringer annen egenkapital	4,5	-752 261	47 376 052
Sum overføringer og disponeringer		-752 261	48 876 052



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	350 247	137 327
Sum immaterielle eiendeler		350 247	137 327
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	147 466	630 599
Sum varige driftsmidler		147 466	630 599
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	47 537 089	47 537 089
Lån til foretak i samme konsern	7	1 415 000	1 350 000
Investeringer i aksjer og andeler		3 581 550	3 581 550
Sum finansielle anleggsmidler		52 533 639	52 468 639
Sum anleggsmidler		53 031 352	53 236 565
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			3 723 860
Konsernfordringer	7	375 000	
Sum fordringer		375 000	3 723 860
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 105 010	324 339
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 105 010	324 339
Sum omløpsmidler		1 480 010	4 048 199
SUM EIENDELER		54 511 362	57 284 764

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	4	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	51 073 630	51 825 891
Sum opptjent egenkapital		51 073 630	51 825 891
Sum egenkapital		51 112 548	51 864 809
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	80 025	80 025
Øvrig langsiktig gjeld	10	3 033 727	4 783 727
Sum annen langsiktig gjeld		3 113 752	4 863 752
Sum langsiktig gjeld		3 113 752	4 863 752
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		274 423	17 206
Betalbar skatt	3		389 851
Skyldig offentlige avgifter		10 639	149 146
Sum kortsiktig gjeld		285 062	556 203
Sum gjeld		3 398 814	5 419 955
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 511 362	57 284 764



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	150 450 554	67 248 362
Annen driftsinntekt	1	10 091 620	11 821 704
Sum inntekter		160 542 174	79 070 066
Kostnader			
Varekostnad		46 557 176	12 293 887
Lønnskostnad	3	53 075 694	28 121 485
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 320 651	11 138 613
Annen driftstkostnad	3	51 201 690	34 641 251
Sum kostnader		162 155 211	86 195 236
Driftsresultat		-1 613 037	-7 125 170
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 640	0
Annen renteinntekt		78 788	16 763
Annen finansinntekt		85 859	12 860
Sum finansinntekter		167 287	29 623
Annen rentekostnad		1 160 704	1 319 700
Annen finanskostnad		73 588	14 564
Sum finanskostnader		1 234 292	1 334 264
Netto finans		-1 067 005	-1 304 641
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 680 042	-8 429 811
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 084 063	-487 375
Ordinært resultat etter skattekostnad		-595 979	-7 942 436
Årsresultat		-595 979	-7 942 436
Minoritetsinteresser		76 377	-3 397 722
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-672 356	-4 544 714



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l	4	1 959 695	0
Utsatt skattefordel	5	2 970 366	886 303
Goodwill	4	250 000	0
Sum immaterielle eiendeler		5 180 061	886 303
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 146 825	1 172 460
Maskiner og anlegg	4	23 154 106	26 293 025
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	795 283	400 094
Sum varige driftsmidler		25 096 214	27 865 579
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 746 241	3 746 241
Andre langsiktige fordringer		903 962	64 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 650 203	3 810 241
Sum anleggsmidler		34 926 478	32 562 123
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		20 945 372	12 888 531
Andre kortsiktige fordringer		5 644 112	3 193 304
Sum fordringer		26 589 484	16 081 835
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	6	16 715 444	30 689 912
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 715 444	30 689 912
Sum omløpsmidler		43 304 928	46 771 747
SUM EIENDELER		78 231 406	79 333 870



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	2	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 912 830	1 240 474
Sum opptjent egenkapital		-1 912 830	-1 240 474
Minoritetsinteresser		21 798 212	21 721 835
Sum egenkapital		19 924 300	20 520 279
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 462 763	8 709 860
Øvrig langsiktig gjeld	4	21 480 819	28 502 449
Sum annen langsiktig gjeld		24 943 582	37 212 309
Sum langsiktig gjeld		24 943 582	37 212 309
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 555 934	11 009 909
Betalbar skatt	5	0	389 851
Skyldig offentlige avgifter		2 481 224	1 694 711
Annen kortsiktig gjeld		16 326 365	8 506 811
Sum kortsiktig gjeld		33 363 523	21 601 282
Sum gjeld		58 307 105	58 813 591
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 231 405	79 333 870



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 734672

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 157 404
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYVOLL INVEST AS
Forretningsadresse: Oksfjordhamn
9151 STORSLETT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henry Nyvoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.10.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.10.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		300 000	2 820 000
Sum inntekter		300 000	2 820 000
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	483 133	441 441
Annen driftskostnad	1	770 646	908 313
Sum kostnader		1 253 779	1 349 754
Driftsresultat		-953 779	1 470 246
Finansinntekter og finanskostnader			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		2 640	
Annen renteinntekt			462
Annen finansinntekt			47 792 864
Sum finansinntekter		2 640	47 793 326
Annen rentekostnad		14 042	11 493
Sum finanskostnader		14 042	11 493
Netto finans		-11 402	47 781 833
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	3	-965 181	49 252 079
Ordinært resultat etter skattekostnad		-212 920	376 027
Årsresultat		-752 261	48 876 052
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-752 261	48 876 052
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 500 000
Overføringer annen egenkapital	4,5	-752 261	47 376 052
Sum overføringer og disponeringer		-752 261	48 876 052



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	350 247	137 327
Sum immaterielle eiendeler		350 247	137 327

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	147 466	630 599
Sum varige driftsmidler		147 466	630 599

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	47 537 089	47 537 089
Lån til foretak i samme konsern	7	1 415 000	1 350 000
Investeringer i aksjer og andeler		3 581 550	3 581 550
Sum finansielle anleggsmidler		52 533 639	52 468 639

Sum anleggsmidler		53 031 352	53 236 565
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer			3 723 860
Konsernfordringer	7	375 000	
Sum fordringer		375 000	3 723 860

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	1 105 010	324 339
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 105 010	324 339

Sum omløpsmidler		1 480 010	4 048 199
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		54 511 362	57 284 764
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	30 000	30 000



Annen innskutt egenkapital	4	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	51 073 630	51 825 891
Sum opptjent egenkapital		51 073 630	51 825 891
Sum egenkapital		51 112 548	51 864 809
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	80 025	80 025
Øvrig langsiktig gjeld	10	3 033 727	4 783 727
Sum annen langsiktig gjeld		3 113 752	4 863 752
Sum langsiktig gjeld		3 113 752	4 863 752
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		274 423	17 206
Betalbar skatt	3		389 851
Skyldig offentlige avgifter		10 639	149 146
Sum kortsiktig gjeld		285 062	556 203
Sum gjeld		3 398 814	5 419 955
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 511 362	57 284 764



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	150 450 554	67 248 362
Annen driftsinntekt	1	10 091 620	11 821 704
Sum inntekter		160 542 174	79 070 066
Kostnader			
Varekostnad		46 557 176	12 293 887
Lønnskostnad	3	53 075 694	28 121 485
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 320 651	11 138 613
Annen driftstkostnad	3	51 201 690	34 641 251
Sum kostnader		162 155 211	86 195 236
Driftsresultat		-1 613 037	-7 125 170
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 640	0
Annen renteinntekt		78 788	16 763
Annen finansinntekt		85 859	12 860
Sum finansinntekter		167 287	29 623
Annen rentekostnad		1 160 704	1 319 700
Annen finanskostnad		73 588	14 564
Sum finanskostnader		1 234 292	1 334 264
Netto finans		-1 067 005	-1 304 641
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 680 042	-8 429 811
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 084 063	-487 375
Årsresultat		-595 979	-7 942 436
Minoritetsinteresser		76 377	-3 397 722
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-672 356	-4 544 714



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l	4	1 959 695	0
Utsatt skattefordel	5	2 970 366	886 303
Goodwill	4	250 000	0
Sum immaterielle eiendeler		5 180 061	886 303
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 146 825	1 172 460
Maskiner og anlegg	4	23 154 106	26 293 025
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	795 283	400 094
Sum varige driftsmidler		25 096 214	27 865 579
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 746 241	3 746 241
Andre langsiktige fordringer		903 962	64 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 650 203	3 810 241
Sum anleggsmidler		34 926 478	32 562 123
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		20 945 372	12 888 531
Andre kortsiktige fordringer		5 644 112	3 193 304
Sum fordringer		26 589 484	16 081 835
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	6	16 715 444	30 689 912
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 715 444	30 689 912
Sum omløpsmidler		43 304 928	46 771 747
SUM EIENDELER		78 231 406	79 333 870
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2,7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	2	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		1 912 830	1 240 474
Sum opptjent egenkapital		-1 912 830	-1 240 474
Minoritetsinteresser		21 798 212	21 721 835
Sum egenkapital		19 924 300	20 520 279
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	3 462 763	8 709 860
Øvrig langsiktig gjeld	4	21 480 819	28 502 449
Sum annen langsiktig gjeld		24 943 582	37 212 309
Sum langsiktig gjeld		24 943 582	37 212 309
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 555 934	11 009 909
Betalbar skatt	5	0	389 851
Skyldig offentlige avgifter		2 481 224	1 694 711
Annen kortsiktig gjeld		16 326 365	8 506 811
Sum kortsiktig gjeld		33 363 523	21 601 282
Sum gjeld		58 307 105	58 813 591
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 231 405	79 333 870



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Organisasjonsnr: 982 157 404
NYVOLL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2022

Nyvoll Invest AS - konsern

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 4Z147-4ZGP8-EQEWY-B7HZ7-K0C00-USIEI

Org.nr.: 982 157 404



Resultatregnskap

Nyvoll Invest AS - konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	150 450 554	67 248 362
Annen driftsinntekt	1	10 091 620	11 821 704
Sum driftsinntekter		160 542 174	79 070 066
Varekostnad		46 557 176	12 293 887
Lønnskostnad	3	53 075 694	28 121 485
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 320 651	11 138 613
Annen driftskostnad	3	51 201 690	34 641 251
Sum driftskostnader		162 155 211	86 195 236
Driftsresultat		-1 613 037	-7 125 170
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 640	0
Annen renteinntekt		78 788	16 763
Annen finansinntekt		85 859	12 860
Annen rentekostnad		1 160 704	1 319 700
Annen finanskostnad		73 588	14 564
Resultat av finansposter		-1 067 006	-1 304 641
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 680 043	-8 429 811
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 084 063	-487 375
Ordinært resultat		-595 980	-7 942 436
Årsresultat	2	-595 980	-7 942 436
Minoritetens andel		76 377	-3 397 722
Majoritetens andel		-672 357	-4 544 714

Penneo Dokumentnøkkel: 4Z147-4ZGP8-EQEWY-B7HZ7-KOC00-USJEL

**Balanse****Nyvoll Invest AS - konsern**

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	1 959 695	0
Utsatt skattefordel	5	2 970 366	886 303
Goodwill	4	250 000	0
Sum immaterielle eiendeler		5 180 061	886 303
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 146 825	1 172 460
Maskiner og anlegg	4	23 154 106	26 293 025
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	795 283	400 094
Sum varige driftsmidler	4	25 096 214	27 865 579
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		3 746 241	3 746 241
Andre langsiktige fordringer		903 962	64 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 650 203	3 810 241
Sum anleggsmidler		34 926 478	32 562 123
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		20 945 372	12 888 531
Andre kortsiktige fordringer		5 644 112	3 193 304
Sum fordringer		26 589 483	16 081 835
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	16 715 444	30 689 912
Sum omløpsmidler		43 304 927	46 771 747
Sum eiendeler		78 231 405	79 333 870

Penneo Dokumentnøkkel: 4Z147-4ZGP8-EQEWY-B7HZ7-KOC00-USJEL

**Balanse****Nyvoll Invest AS - konsern**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	2	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-1 912 830	-1 240 474
Sum opptjent egenkapital		-1 912 830	-1 240 474
Minoritetens andel		21 798 212	21 721 835
Sum egenkapital	2	19 924 300	20 520 279
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 462 763	8 709 860
Øvrig langsiktig gjeld	4	21 480 819	28 502 449
Sum annen langsiktig gjeld		24 943 582	37 212 309
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 555 934	11 009 909
Betalbar skatt	5	0	389 851
Skyldig offentlige avgifter		2 481 224	1 694 711
Annen kortsiktig gjeld		16 326 365	8 506 811
Sum kortsiktig gjeld		33 363 524	21 601 282
Sum gjeld		58 307 105	58 813 591
Sum egenkapital og gjeld		78 231 405	79 333 870

Tromsø
Styret i Nyvoll Invest AS - konsern

Bente Nyvoll
styreleder

Henry Nyvoll
styremedlem/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Nyvoll Invest AS - konsern

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-2 680 043	-8 429 811
Periodens betalte skatt		389 851	339 621
Ordinære avskrivninger		11 320 651	11 138 613
Endring i kundefordringer		-8 056 841	-3 630 848
Endring i leverandørgjeld		3 546 025	6 575 579
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 649 431	8 487 831
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 389 372	13 801 742
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 225 716	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		14 320 829	2 139 830
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	3 329 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 095 113	-5 468 830
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		12 268 727	9 283 689
Innbetalinger av egenkapital		0	25 395 697
Utbetalinger av utbytte		0	1 776 140
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-12 268 727	14 335 868
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-13 974 468	22 668 780
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		30 689 912	8 021 131
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		16 715 444	30 689 912

Penneo Dokumentnøkkel: 4Z147-4ZGP8-EQEWY-B7HZ7-KOC00-USJEL



Nyvoll Invest AS- konsern

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Nyvoll Invest AS og datterselskapene Best Arctic Holding AS, Camp Arctic AS, Best Arctic Group AS, Bussring AS, Best Arctic AS og Arctic Cykling AS. Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Nyvoll Invest AS- konsern

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Kostnader ved operasjonell leasing kostnadsføres løpende som andre driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke forekommet vesentlige hendelser etter balansedagen.



Nyvoll Invest AS- konsern

Note 1 Salgsinntekter og annen driftsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	2022	2021
Norge	145 298 238	66 414 362
Utlandet	5 152 316	834 000
Totalt	150 450 554	67 248 362

Konsernets virksomhetsområde: Personbefordring, godstransport, turoperatør og ytelser innenfor reiseliv.

Annen driftsinntekt består hovedsaklig av offentlige tilskudd, samt gevinst ved salg av anleggsmidler og diverse annen inntekt.

Inntektsført offentlig tilskudd utgjør kr 6 549 517 i 2022, og gjelder prosjekttilskudd fra Innovasjon Norge, tilskudd fra kompensasjonsordningen for næringslivet, tilskudd fra kommunal kompensasjonsordning, samt lønnsstøtte.

Offentlige tilskudd er bruttoført i regnskapet, og prosjekttilskudd er inntektsført i takt med prosjektkostnadene.

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Minoritets- interesser	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	30 000	8 918	-1 240 474	21 721 835	20 520 279
Årets resultat	0	0	-672 357	76 377	-595 980
Pr. 31.12.2022	30 000	8 918	-1 912 831	21 798 212	19 924 300

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	49 315 197	26 140 896
Arbeidsgiveravgift	2 535 791	1 060 447
Pensjonskostnader	1 106 146	624 558
Andre ytelser	118 560	295 584
Sum	53 075 694	28 121 485

Konsernet har i 2022 sysselsatt 81 årsverk. I 2021 var det sysselsatt 50 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder har fått utbetalt kr 1 177 181 i lønn fra datterselskapet Bussring AS i 2022.

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styrets leder fra selskapet i forbindelse med fratreden av eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv.



Nyvoll Invest AS- konsern

Det foreligger ikke avtaler om ytelser som bonus, pensjon, overskuddsdeling eller lignende til daglig leder og styret. Det er ikke gitt lån eller stillet garantier til fordel for ansatte eller aksjonærer.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 837 692 inkl andel ikke-fradragsberettiget mva, fordelt på følgende tjenester:

Lovpålagt revisjon	447 989
Andre attestasjonstjenester	24 985
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	364 718



Nyvoll Invest AS- konsern

Note 4 Varige driftsmidler

	Kons., patenter ol.	Goodwill	Tomter, bygn. o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Drifts- løsøre, inventar o.a. utstyr	Sum varige drifts- midler
Ansk. kost 01.01.2022	1 200 000	0	1 625 657	52 882 219	2 699 772	58 407 648
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 959 695	305 000	0	11 634 742	421 392	14 320 829
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	-3 559 850	0	-3 559 850
Ansk. kost 31.12.2022	3 159 695	305 000	1 625 657	60 957 111	3 121 164	69 168 627
Akk. avskr. 31.12.2022	1 200 000	55 000	478 832	37 803 005	2 325 881	41 862 718
Akk. nedskr. 31.12.2022	0	0	0	0	0	0
Bokf. verdi per 31.12.2022	1 959 695	250 000	1 146 825	23 154 106	795 283	27 305 909
Årets avskrivninger	0	55 000	25 635	10 547 945	692 071	11 320 651
Økonomisk levetid		Inntil 5 år	Inntil 20	Inntil 8 år	Inntil 5 år	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Av balanseførte verdi på driftsmidler utgjør verdi på driftsmidler på finansiell leasing kr 19 786 639.

Av totale avskrivninger utgjør avskrivning knyttet til finansiell leasing kr 9 324 200.

Balanseført restgjeld knyttet til leasingavtaler kr 18 233 751.

Penneo Dokumentnøkkel: 4Z147-4ZGP8-EQEVY-B7HZ7-KOC00-USJEL



Nyvoll Invest AS- konsern

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	0	339 621
Endring i utsatt skatt	-2 084 063	-826 996
Årets totale skattekostnad	-2 084 063	-487 375

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 680 043	-8 429 811
Permanente forskjeller	91 633	10 314 352
Endring i midlertidige forskjeller	2 588 410	-100 684
Anvendt fremførbart underskudd	0	-240 125
Årets skattegrunnlag	0	1 543 732
Betalbar skatt (22 %)	0	339 621
Sum betalbar skatt i balansen	0	339 621

Oversikt over midlertidige forskjeller

Forskjeller som utlignes:	2022	2021
Anleggsmidler	302 470	135 822
Omløpsmidler	-500 000	-500 000
Gevinst- og tapskonto	-46 305	-57 882
Finansiell Leasing	1 552 888	776 486
Fremførbart underskudd	-14 908 552	-11 365 515
Sum	-13 599 499	-11 011 089
Sum utsatt skatt/(skattefordel)	-2 991 889	-2 422 439
Utsatt skatt/(skattefordel), bokført	-2 970 366	-886 303

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er per 31.12.2022 kr 1 705 228.

Penneo Dokumentnøkkel: 4Z147-4ZGP8-EQEWY-B7HZ7-KOC00-USJEL



Nyvoll Invest AS - konsern

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Nyvoll Invest AS (morselskap)

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000
Sum	30		30 000

Nyvoll Invest AS er morselskapet i konsernet og har 2 aksjonærer pr 31.12.2022. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.2022:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Henry Nyvoll, daglig leder, styremedlem	15	15	50 %	50 %
Bente Nyvoll, styrets leder	15	15	50 %	50 %
Totalt antall aksjer	30	30	100%	100%

Note 8 Langsiktig gjeld og garantier

Avdragsprofil langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner:

2023	2024	2025	2026	2027
2 299 493	712 080	451 190	0	0

Konsernet har stillet garantier for til sammen kr 2 966 000 overfor sine oppdragsgivere.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henry Nyvoll

Styreleder

På vegne av: Nyvoll Invest AS

Serienummer: 9578-5997-4-41105

IP: 195.1.xxx.xxx

2023-10-05 13:51:56 UTC



Bente Nyvoll

Styremedlem

På vegne av: Nyvoll Invest AS

Serienummer: 9578-5999-4-1381020

IP: 195.1.xxx.xxx

2023-10-06 12:57:54 UTC



Penneo Dokumentnr: 4Z147-42GP8-EQEWY-B7HZ7-K0C00-USIEL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Nyvoll Invest AS - Styrets beretning 2022 No 982157404

Virksomhetens art

Nyvoll Invest AS har som formål å investere i aksjer, samt deltakelse i andre virksomheter. Selskapet skal kunne drive virksomhet som står i naturlig forbindelse med slik virksomhet. Etter en omorganisering i 2021 inngår følgende selskap i Nyvoll Invest AS konsernet pr 31.12.2022:

- Camp Arctic AS
- Best Arctic Holding AS
- Best Arctic Group AS.
- Bussring AS
- Best Arctic AS (Tidl Tromsø Safari AS)
- Arctic Cykling AS

Datterselskapenes virksomhet består av transport og opplevelses aktiviteter, hovedsakelig i Nord-Norge.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet som tilfredsstillende. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for skader i forbindelse med utførelsen av arbeidet. Samlet sykefravær har vært 473 dager, hvilket utgjør ca 4,5 %.

Likestilling

Nyvoll Invest AS har ingen ansatte, mens konsernet har 60 årsverk, herav 19 kvinner. Styret består av 1 mann og 1 kvinne. Styret har utfra vurderingen og bedriftens og konsernets størrelse, ansatte og stillingskategorier, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i henhold til likestilling.

Ytre miljø

Selskapet og konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover lovens krav.

Forskning og utvikling

Morselskapet og konsernselskap har ikke hatt noen forskning og utviklingsaktiviteter i 2022.

Åpenhetsloven

Nyvoll Invest AS anses ikke å være omfattet av plikten til å avgi redegjørelse etter Åpenhetsloven da selskapet ikke tilbyr varer og tjenester utenfor konsernet, og dermed faller utenfor det som er lovens formål.

Framtidsutsikter

Covid 19 har rammet konsernets satsing i ferie- og fritidsmarkedet i perioden 2020 – 21. Omsetningen for 2022 er tilbake på 2019 nivå og det er store forventninger til videre vekst i konsernet.

Finansiell risiko

Vi har beholdt vår markedsposisjon gjennom pandemien, og har en strategi om å øke vår markedsandel både i 2023 og 2024. Vår miks med et relativt stort innslag av faste offentlige kunder medfører at vi løper liten kredittrisiko, og ved å bruke faktoringens avtale har vi en stabil likviditet.



Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som relativt god. Inntjening for selskapet og konsernet – tatt i betraktning de utfordringene som var i 2021 – vurderes å være tilfredsstillende. Likviditetssituasjon i selskapet, og konsernets soliditet er relativt god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2022 9 % av samlet gjeld, sammenlignet med 11% pr 31.12.2021.

Selskapet har i 2022 ett underskudd kr 752 261. Bokført egenkapital kr 51 112 548 som gir en EK andel på 94%. I 2021 var EK andelen på 90%.

Konserntall:

	2022	2021
Sum inntekter	160 542 174	79 070 066
Driftsresultat	-1 613 037	-7 125 170
Årsresultat	-595 980	-7 942 436

	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	78 231 405	79 333 870
Egenkapital	19 924 300	20 520 279
Egenkapitalprosent	25 %	26 %

For konsernet utgjorde kortsiktig gjeld 31.12.2022 57% av samlet gjeld, sammenlignet med 36% pr 31.12.2021.

Kontantstrøm

Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde både morselskapet og konsernet positiv kontantstrøm i 2022, og den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Styreforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, ettersom det ikke foreligger forhold i selskapets balanse eller framtidsutsikter som skulle tilsi noe annet.

Årsresultat og disponeringer

Årets resultat i konsernet viser et underskudd på kr 595 980 som foreslåes dekt inn av egenkapitalen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Tromsø, 4.10.2023

Bente Nyvoll
Styreleder

Henry Nyvoll
Styremedlem/daglig leder



Nyvoll Invest AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(965 181)	49 252 079
- Periodens betalte skatt		389 851	339 621
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	(47 792 864)
+ Ordinære avskrivninger		483 133	441 441
+/- Endring i kundefordringer		(375 000)	0
+/- Endring i leverandørgjeld		257 217	(1 382 156)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 520 353	(3 476 550)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 530 671	(3 054 054)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	(214 400)
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	(3 476 550)
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		0	3 723 860
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	32 910
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 750 000	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	4 783 727
- Utbetalinger av utbytte		0	(1 500 000)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(1 750 000)	3 283 727
= Netto endring i kontanter mv		780 671	262 583
+ Beholdning av kontanter 01.01.		324 339	61 757
= Kontantbeholdning 31.12.		1 105 010	324 339
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		1 105 008	324 337
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		2	2
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		1 105 010	324 339

Kontantstrømoppstilling for Nyvoll Invest AS

Organisasjonsnr. 982157404



Nyvoll Invest AS

Kontantstrømoppstilling

Note	2022	2021
------	------	------

Kontantstrømoppstilling for Nyvoll Invest AS

Organisasjonsnr. 982157404



KPMG AS
Sentrumsparken 4
P.O. Box 1260
N-9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Nyvoll Invest AS

Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0
Totalt	0	0

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Revisjon	84.410
Attestasjonsoppgaver	24.985
Andre tjenester	140.879
Samlet honorar til revisor	250.274

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftslesere, inventar, verkøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 449 400
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 449 400
Akk. avnedskr. pr 1/1	818 901
+ Ordinære avskrivninger	483 133
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. avnedskr. pr. 31/12	1 301 934
Balansført verdi pr 31/12	147 466
Økonomisk levetid	Inntil 3 år
Avskrivningsplan	Lineær
Prosentstøt for ord.avskr	33-100

Noter for Nyvoll Invest AS

Organisasjonsnr. 982157404



Nyvoll Invest AS

Noter 2022

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-965 181
+ Permanente og andre forskjeller	-2 640
+ Endring i midlertidige forskjeller	192 710
= Inntekt	-775 110

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-212 920
= Ordinær skattekostnad	-212 920
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen EK / udekket tap
Pr 1.1.	30 000	0	8 918	51 825 891
-Til årets resultat			0	-752 261
=Pr 31.12.	30 000	0	8 918	51 073 630

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 5 - Overføringer annen egenkapital

Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	-965 181
Skattekostnad	-212 920
Årets resultat	-752 261

Overføringer

Noter for Nyvoll Invest AS

Organisasjonsnr. 982157404



Nyvoll Invest AS

Noter 2022

Overført fra annen opptjent egenkapital	752 261
Til disposisjon	0

Note 6 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-834 217	-645 830
+ Gevinst- og tapskonto	17 293	21 616
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	775 110	0
= Grunnlag utsatt skatt	-1 592 035	-624 214
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	1 592 035	624 214
= Grunnlag utsatt skattefordel	1 592 035	624 214
Utsatt skattefordel	350 247	137 327

Note 7 - Investeringer i foretak i samme konsern

Selskapet har utarbeidet konsernregnskap. Dette kan fremlegges på selskapets hovedkontor som er Best Arctic Group AS. Morselskapet har forretningskontor i Nordreisa.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Best Arctic Holding AS	93	93	-120.920	47.405.404
Camp Arctic AS	100	100	28.022	14.501
Totalt			-92.898	47.419.905

Best Arctic Holding AS har forretningskontor i Tromsø og Camp Arctic AS har forretningskontor i Nordreisa.

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Langsiktige fordringer	1 415 000	1 350 000
Kortsiktige fordringer	375 000	0
Langsiktig gjeld	80 025	80 025

Avkastning på konsernfordringer og -gjeld i regnskapsåret:

Noter for Nyvoll Invest AS

Organisasjonsnr. 982157404



Nyvoll Invest AS

Noter 2022

Samlet pantstillelse, annen sikkerhetsstillelse og garantier mv overfor foretak i samme konsern utgjør kr 0. Fordringer med forfall over 1 år utgjør kr. 1.415.000,-.

Følgende interne transaksjoner mellom morselskap og datterselskap har funnet sted i regnskapsåret:

Salg av varer og tjenester til Bussring AS	300.000
Kjøp av varer og tjenester fra Camp Arctic AS	295.000

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skatte trekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2.

Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Henry Nyvoll	15	50,00 %
Bente Nyvoll	15	50,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Medlemmer av styret	30	100,00 %

Note 10 - Øvrig langsiktig gjeld

Posten består av gjeld til eiere og er ikke renteberegnet i regnskapsåret.

Selskapet har ingen gjeld som forfaller med mer enn 5 år.



Nyvoll Invest AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		300 000	2 820 000
Sum driftsinntekter		300 000	2 820 000
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler	2	483 133	441 441
Annen driftskostnad	1	770 646	908 313
Sum driftskostnader		1 253 779	1 349 754
DRIFTSRESULTAT		(953 779)	1 470 246
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		2 640	0
Annen renteinntekt		0	462
Annen finansinntekt		0	47 792 864
Sum finansinntekter		2 640	47 793 326
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		14 042	11 493
Sum finanskostnader		14 042	11 493
NETTO FINANSPOSTER		(11 402)	47 781 833
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		(965 181)	49 252 079
Skattekostnad	3	(212 920)	376 027
ÅRSRESULTAT		(752 261)	48 876 052
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte		0	1 500 000
Overføringer annen egenkapital	4,5	(752 261)	47 376 052
SUM OVERF. OG DISP.		(752 261)	48 876 052

Årsregnskap for Nyvoll Invest AS

Organisasjonsnr. 982157404



Nyvoll Invest AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	350 247	137 327
Sum immaterielle eiendeler		350 247	137 327
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	147 466	630 599
Sum varige driftsmidler		147 466	630 599
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i foretak i samme konsern	7	47 537 089	47 537 089
Lån til foretak i samme konsern	7	1 415 000	1 350 000
Investeringer i aksjer og andeler		3 581 550	3 581 550
Sum finansielle anleggsmidler		52 533 639	52 468 639
SUM ANLEGGSMIDLER		53 031 352	53 236 565
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	7	375 000	0
Andre kortsiktige fordringer		0	3 723 860
Sum fordringer		375 000	3 723 860
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 105 010	324 339
SUM OMLØPSMIDLER		1 480 010	4 048 199
SUM EIENDELER		54 511 362	57 284 764
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	4	8 918	8 918
Sum innskutt egenkapital		38 918	38 918
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	51 073 630	51 825 891
Sum opptjent egenkapital		51 073 630	51 825 891
SUM EGENKAPITAL		51 112 548	51 864 809
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	80 025	80 025
Øvrig langsiktig gjeld	10	3 033 727	4 783 727
Sum annen langsiktig gjeld		3 113 752	4 863 752
SUM LANGSIKTIG GJELD		3 113 752	4 863 752
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		274 423	17 206
Betalbar skatt	3	0	389 851
Skyldig offentlige avgifter		10 639	149 146
SUM KORTSIKTIG GJELD		285 062	556 203
SUM GJELD		3 398 814	5 419 956
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 511 362	57 284 764

Årsregnskap for Nyvoll Invest AS

Organisasjonsnr. 982157404



Nyvoll Invest AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

Underskrifter

Bente Nyvoll
Styrets leder

Henry Nyvoll
Daglig leder/Styremedlem

Årsregnskap for Nyvoll Invest AS

Organisasjonsnr. 982157404



**Årsregnskap 2022
for
Nyvoll Invest AS**

Organisasjonsnr. 982157404

Utarbeidet av:

Itide Økonomi AS
Godkjent regnskapsselskap
Strandveien 40A
9180 SKJERVØY



Organisasjonsnr. 945988924